בנזק שנגרם לנפגעת, שאיננו נזק קל, יש מקום לתקן את רכיב הפסילה בפועל בגזר הדין, והנני מעמידו על שבעה חודשים בניכוי חודשיים פסילה מנהלית שריצה המערער.

יתר רכיבי גזר הדין יישארו על כנם.

המערער יפקיד את רישיון הנהיגה במזכירות בית המשפט לתעבורה בת"א-יפו ביום **26.10.16**.

**ניתן והודע היום י"ט אלול התשע"ו,
22/09/2016 במעמד הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט**

הוקלד על ידי נופר דויד